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NIEDZIELA 
PALMOWA 

Msza Święta on line  
10:00 rano 

 
TRIDUUM PASCHALNE             

on line  
Wielki Czwartek on line  

7:00 wieczór 
Wielki Piątek on line  

3:00 po południu Koronka do Miłosierdzia 
Bożego i Droga Krzyżowa 

Liturgia Wielkiego Piątku o 7:00 wieczór 
Wielka Sobota on line                   

7:00 wieczór 
 

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO 
POKARMÓW  

on line  
10:00 rano i 12:00 po południu 

 
REZUREKCJA  on line 

Niedziela 7:00 rano 
 

PONIEDZIAŁEK 
WIELKANOCNY  

on line 7:00 wieczór  



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista  Marek Święch                 480-528-1395 
 

Lektorzy  Kinga Ciupińska  602-993-4255  
 

Ministranci: Sr. Kamila   602-212-1172 
 
Rada Duszpasterska  Basia Kożuch 623-561-6514 
 

Komisja Finansowa   Andrzej Furga 602-710-0975 
 

Rycerze Kolumba      Jerzy Bielawski 646-996-3282 
 

Kolektorzy       Józef Podczerwiński 480-298-6101 
            
  
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej”  Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”           Władysław Baran            602-840-3059 
„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     480-626-0355 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików 623-262-8890 
 

Biblioteka                Ewa Crispo        480-225-4335 
Wypożyczanie Sali  Sr. Iwona    602-212-1172 
 
Ogłoszenia w Biuletynie Sylwia   

    CZYTANIA NA  
NIEDZIELĘ 
PALMOWĄ 

MĘKI PAŃSKIEJ 
Iz 50,4-7 Ps 22 Flp 2,6-11 

Mt 26,14-27,66 
 

 
   

MODLITWA KOMUNII ŚWIĘTA 
DUCHOWEJ                                                                       

Ty, Panie, stworzyłeś mnie dla siebie i moje 
serce tak długo będzie niespokojne, dopóki 

nie spocznie w Tobie. Jestem miotany 
wieloma problemami: burzą się we mnie 

myśli, niespełnione są pragnienia, brakuje mi 
zdrowia, nie umiem kochać i wierzyć w Ciebie 
tak jak trzeba, A jednak pragnę i łaknę Ciebie, 

mój Panie. Nie odsyłaj mnie głodnego. 
Nakarm mego ducha Chlebem, który zstąpił z 

nieba. 
 Kocham Ciebie, o Boże, kocham serdecznie! 
Kocham, bo Ty pierwszy mnie umiłowałeś! 

Biegnę dzisiaj do Ciebie, przychodzą do 
Ciebie jak żebrak proszący o kromkę chleba. 
Panie, wejdź znów w moje życie. Rozlej łaskę 

tam, gdzie jest najtrudniej. Naucz mnie 
słuchać Ciebie i wypełniać Twoją świętą wolę. 
 
Przyjdź, o mój Panie, a ja Cię przyjmę z 
miłością Matki Najświętszej i z gorliwością 
świętych...                                                                        

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo...                                 
Chwała Ojcu... 

Piąte przykazanie kościelne 
przypomina, że obowiązkiem 

katolika jest „troszczyć się 
o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

Kopertki z niedzielną ofiarą można 
przesłać pocztą na adres parafii lub  

Na stronie, internetowej parafii 
istnieje możliwość finansowego 
wspierania naszej parafii.  
 
Naciśnij na zakładkę: 

 
WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ 

NASZEJ PARAFII 
 przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Wszystkim 
Ofiarodawcom dziękujemy za 

wpłaty. Bóg zapłać! 



NIEDZIELA PALMOWA 
Sobota, 4 kwietnia  

Za Parafian 
Niedziela 5 kwietnia  
O zdrowie dla Stasi i Franka 
Za uczestników tegorocznej Ekstremalnej 
Drogi Krzyżowej  
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla Stasi i Franka 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
Do Miłosierdzia Bożego o zdrowie dla 
Sylwestra Kukla                                                          
O zdrowie dla Tomka Frankowskiego z ok. ur 
O zdrowie dla Alicji Konaszewskiej 
Dziekczynna i o błog. Boże dla Urszuli 
O zdrowie i błog. Boże dla Ryszarda Rebilias 
z ok. Imienin 
O zdrowie dla Antoniego 
Dziękcz. I z prośbą o dalszą opiekę Matki Bożej dla 
Marzeny Bednarz oraz dla Rodziny, Przyjaciół i 
bliskich 
+Katarzyna,+Kazimierz Rebilas,+Monika 
Gregory,+Elżbieta i +Radek Kucharek, 
+ArturJankowski,+Teresa Mazurkiewicz, 
+Tomasz Miluszkiewicz,+Andrzej Plewa, 
+Danuta Jaświec,+Władysław,+Irena Sznapka, 
+Janina i Julian Lepianka,+Zygmunt Stępień, 
+Wiktor, +Andrzej,                                                       
+Franciszek Zań,+Weronika Matysewicz,+Ija 
Aniśkowicz,+Grigory Hotonenko,+Helena i 
+Henryk Lewandowski,+Władysław Stefaniak w 
5 r. śm. 
              
WIELKI PONIEDZIAŁEK , 6 kwietnia  
O Miłosierdzie Boże dla Świata i wygaśnięcie 
koronawirusa 
              
WIELKI WTOREK,  7 kwietnia  
O Miłosierdzie Boże dla Świata i wygaśnięcie 
koronawirusa 
              
WIELKA ŚRODA, 8 kwietnia                           
O Miłosierdzie Boże dla Świata i wygaśnięcie 
koronawirusa 

              
 
                              
 
 
 
WIELKI CZWARTEK, 9 kwietnia  
Dziękczynna za Dar Eucharystii i ustanowienie 
Sakramentu Kapłaństwa 
 
WIELKI PIĄTEK , 10 kwietnia                                             
Liturgia Wielkiego Piątku 
 
WIELKA SOBOTA , 11 kwietnia   
O zdrowie   i błog. Boże dla Rafała i Teresy 
Zarzecki 
+Janina Jaświec ,+Grażyna Rzeźnik                               
 
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA 
PAŃSKIEGO, 12 kwietnia  
O Błog. Boże i potrz. Łaski dla Ludmiły Sołtys w 
dniu ur. O błog. Boże dla Teresy Cieszkowski z 
ok. Ur. 
O zdrowie dla Stasi i Franka 
O zdrowie dla Elżbiety Dabrowskiej i całej 
Rodziny  
O zdrowie dla Marii Klamczynski z ok. Ur. 
O zdrowie dla Antoniego Zielińskiego i Rodziny 
Dziękcz. Za otrzymane łaski i z prosbą o dalsze 
Boże błog. dla Rodziny Ewy i Waldemara 
Bortkiewicz w rocz. sakramentu małżeństwa 
O Boze błog. dla Arthura Stefanik z ok. 14 
urodzin 
+ArturJankowski,+Teresa Mazurkiewicz, 
+Tomasz Miluszkiewicz,+Andrzej Plewa,+Artur 
Plewa,+Stanisław Pasieka w 8 r. śm 
+Danuta Jaświec,+Władysław,+Irena Sznapka, 
+Janina i Julian Lepianka 
 
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY,                      
13 kwietnia 
+Jan Klamczynski 

 

Apostoł Paweł w Pierwszym Liście do Koryntian (15,17) pisał: „Jeżeli Chrystus nie 
zmartwychwstał, daremna jest wasza wiara”. 

Wielki Tydzień zaczyna się triumfalnym wjazdem Jezusa do Jerozolimy w Niedzielę 
Palmową a kończy się Jego Zmartwychwstaniem.  

Święta Wielkanocne to dla katolików najważniejsze święta w roku.  
Wielki Tydzień jest upamiętnieniem i wspomnieniem tego najważniejszego 

wydarzenia, jakim jest Zmartwychwstanie. 



 
UWAGA! W WIELKI PIĄTEK ROZPOCZYNAMY NOWENNĘ  

 

NOWENNA DO MIŁOSIERDZIA 

BOŻEGO 

(DZIENNICZEK św. siostry Faustyny) 

„NOWENNA, którą kazał mi Pan Jezus 

napisać i odprawiać przed Świętem 

Miłosierdzia ma się rozpoczynać w Wielki 

Piątek. Pragnę, abyś przez te dziewięć dni 

sprowadzała dusze do zdroju mojego 

miłosierdzia, by zaczerpnęły siły i ochłody, i wszelkiej łaski, 

jakiej potrzebują na trudy życia, a w szczególności w godzinie 

śmierci. W każdym dniu przyprowadzisz do serca mego 

odmienną grupę dusz i zanurzysz je w tym morzu miłosierdzia 

mojego. A ja te wszystkie dusze wprowadzę w dom Ojca mojego. 

Czynić to będziesz w tym i przyszłym życiu. I nie odmówię 

żadnej duszy niczego, którą wprowadzisz do źródła miłosierdzia 

mojego. W każdym dniu prosić będziesz Ojca mojego przez 

gorzką mękę moją o łaski dla tych dusz. 

Dzień pierwszy 
Dziś sprowadź mi ludzkość całą, a szczególnie wszystkich 
grzeszników, i zanurzaj ją  
w morzu miłosierdzia mojego (...).                                                                                           
O wszechmocy miłosierdzia Bożego, 
Ratunku dla człowieka grzesznego, 
Tyś miłosierdziem i litości morze, 
Wspomagasz tego, kto Cię uprasza w pokorze. 
Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na ludzkość całą 
- szczególnie na biednych grzeszników - która jest zamknięta w 
najlitościwszym Sercu Jezusa, i dla jego bolesnej męki okaż nam 
miłosierdzie swoje, abyśmy wszechmoc miłosierdzia Twego 
wysławiali na wieki wieków. Amen.  
 

Dzień drugi 

Dziś sprowadź mi dusze kapłańskie i dusze zakonne, i zanurz je 

w niezgłębionym miłosierdziu moim (...)                                                                                      

Zdrój Bożej miłości, 

W sercach czystych gości, 

Skąpane w miłosierdzia morzu, 

Promienne jak gwiazdy, jasne jak zorza. 

Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia swego na grono 

wybrane w winnicy swojej, na dusze kapłanów i dusze zakonne, i 

obdarz ich mocą błogosławieństwa swego, a dla uczuć Serca 

Syna swego, w którym to sercu są zamknięte, udziel im mocy 

światła swego, aby mogli przewodzić innym na drogach 

zbawienia, by wspólnie śpiewać cześć niezgłębionemu 

miłosierdziu Twemu na wieki wieczne. Amen. 

 
Dzień trzeci 

Dziś sprowadź mi wszystkie dusze pobożne i wierne, i zanurz je 

w morzu miłosierdzia mojego (...).Są niezbadane miłosierdzia 

dziwy, 

Nie zgłębi ich ni grzesznik, ni sprawiedliwy, 

Na wszystkich patrzysz okiem litości, 

I wszystkich pociągasz do swej miłości. 

Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze wierne 

jako na dziedzictwo Syna swego i dla jego bolesnej męki, udziel 

im swego błogosławieństwa i otaczaj ich swą nieustanną opieką, 

aby nie utraciły miłości i skarbu wiary świętej, ale aby z całą 

rzeszą aniołów i świętych wysławiały niezmierzone miłosierdzie 

Twoje na wieki wieczne. Amen. 

 
 

 
 
 
 

 

Jak będzie wyglądała liturgia Wielkiego 
Tygodnia? Watykan wydał specjalne 

wytyczne. 
W związku z pandemią koronawirusa Kongregacja ds. Kultu 

Bożego i Dyscypliny Sakramentów wydała dekret 
wyjaśniający zasady liturgiczne, jakie należy zachowywać 

celebrując najważniejsze tajemnice wiary. Dokument 
wydany na polecenie Ojca Świętego podpisał prefekt 

dykasterii, kard. Robert Sarah oraz jej sekretarz, abp Arthur 
Roche. 

Na wstępnie zaznaczono, że ponieważ Wielkanoc stanowi 
centrum Roku Liturgicznego, związana jest z 
przygotowaniem wielkopostnym oraz uroczystością Zesłania 
Ducha Świętego, nie może być przeniesiona na inny termin. 
Natomiast biskup diecezjalny, oceniając konkretną sytuację 
może przełożyć na inny termin Mszę św. Krzyżma. 
W odniesieniu do Triduum Paschalnego w krajach, gdzie 
obowiązują restrykcje władz cywilnych, biskupi uzgodniwszy 
swe działania w ramach Konferencji Episkopatu, powinni 
sprawować liturgię w kościołach katedralnych, zaś 
proboszczowie w swoich parafiach bez udziału wiernych. 
Powinni im ogłosić godzinę, w której będzie sprawowana 
liturgia, tak aby mogli ją śledzić na żywo w swoich 
mieszkaniach za pośrednictwem mediów. Zachęcono 
Konferencje Episkopatów oraz parafie do zapewnienia 
wiernym pomocy w modlitwie osobistej bądź rodzinnej. 
W odniesieniu do Mszy św. Wieczerzy Pańskiej w Wielki 
Czwartek kapłani mogą ją koncelebrować w kościołach 
katedralnych i parafialnych. Zezwala się również kapłanom 
tego wieczoru wyjątkowo na sprawowanie w stosownym 
miejscu Mszy św. bez udziału wiernych. Opuszcza się 
obmywanie stóp. Opuszcza się także na zakończenie Mszy 
św. przeniesienie Najświętszego Sakramentu do ciemnicy. 
Będzie on przechowywany w tabernakulum. Natomiast 
kapłani, którzy nie będą mieli możliwości sprawowania 
Mszy św. są zobowiązani do odmówienia tego wieczoru 
nieszporów. 
Także w Wielki Piątek liturgia Męki Pańskiej będzie 
sprawowana w katedrach i kościołach parafialnych przez 
biskupa oraz proboszcza. Zobowiązano biskupa 
diecezjalnego do określenia na ten wieczór specjalnej 
modlitwy za chorych, zmarłych, zagubionych.  
Liturgia Wigilii Paschalnej będzie sprawowana jedynie w 
katedrach i w kościołach parafialnych, zależnie od 
możliwości lokalnych. Zostanie opuszczone poświęcenie 
ognia na początku liturgii. Po zapaleniu paschału przejdzie 
się do odśpiewania hymnu Exsultet, po czym nastąpi 
Liturgia Słowa. 
Natomiast w Liturgii Chrzcielnej będzie miało miejsce 
jedynie ponowienie wyznania wiary, po czym nastąpi 
Liturgia Eucharystyczna. Duchowni, którzy nie będą mogli 
włączyć się w liturgię, mają obowiązek odmówienia Liturgii 
Czytań Niedzieli Wielkanocnej. W odniesieniu do liturgii w 
klasztorach, seminariach i wspólnotach zakonnych decyzję 
przekazano biskupom diecezjalnym. Kongregacja ds. Kultu 
Bożego i Dyscypliny Sakramentów zaznacza, że jeśli chodzi o 
różne przejawy pobożności ludowej i procesje, można je 
przenieść, w zależności od oceny biskupa diecezjalnego, na 
inny termin, na przykład 14 i 15 września – święto 
Podwyższenia Krzyża Świętego i wspomnienie Matki Bożej 
Bolesnej. 



Dzień czwarty 

Dziś sprowadź mi pogan i tych, którzy mnie jeszcze nie znają, i o nich 

myślałem w gorzkiej swej męce, a przyszła ich gorliwość pocieszyła 

serce moje. Zanurz ich w morzu miłosierdzia mojego (...).                                                                                                                                                           

Niech światło Twej miłości 

Oświeci dusz ciemności. 

Spraw, aby Cię te dusze poznały, 

I razem z nami miłosierdzie Twe wysławiały. 

Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze pogan i tych, 

co Cię jeszcze nie znają, a które są zamknięte w najlitościwszym Sercu 

Jezusa. Pociągnij ich do światła Ewangelii. Dusze te nie wiedzą, jak 

wielkim jest szczęściem Ciebie miłować; spraw, aby i one wysławiały 

hojność miłosierdzia Twego na wieki wieczne. Amen. 

Dzień piąty 

Dziś sprowadź mi dusze braci odłączonych i zanurz ich w morzu 

miłosierdzia mojego (...).                                                                                                     

I dla tych, co podarli szatę Twej jedności, 

Płynie z Serca Twego zdrój litości. 

Wszechmoc miłosierdzia Twego, o Boże, 

I te dusze z błędu wyprowadzić może. 

Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze braci 

odłączonych, którzy roztrwonili dobra Twoje i nadużyli łask Twoich, 

trwając uporczywie w swych błędach. Nie patrz na ich błędy, ale na 

miłość Syna swego i na gorzką mękę Jego, którą podjął dla nich, gdyż i 

oni są zamknięci w najlitościwszym Sercu Jezusa. Spraw, niech i oni 

wysławiają wielkie miłosierdzie Twoje na wieki wieczne. Amen. 

Dzień szósty 

Dziś sprowadź mi dusze ciche i pokorne, i dusze małych dzieci, i zanurz 

je w miłosierdziu moim (...).                                                                                                                     

Prawdziwie dusza pokorna i cicha 

Już tu na ziemi rajem oddycha, 

A wonią pokornego jej serca 

Zachwyca się sam Stwórca. 

Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze ciche, 

pokorne i dusze małych dzieci, które są zamknięte w mieszkaniu 

najlitościwszego Serca Jezusa. Dusze te są najwięcej upodobnione do 

Syna Twego, woń tych dusz wznosi się z ziemi i dosięga tronu Twego. 

Ojcze miłosierdzia i wszelkiej dobroci, błagam Cię, przez miłość i 

upodobanie, jakie masz w tych duszach, błogosław światu całemu, aby 

wszystkie dusze razem wyśpiewywały cześć miłosierdziu Twemu na 

wieki wieczne. Amen. 

Dzień siódmy 

Dziś sprowadź mi dusze, które szczególnie czczą i wysławiają 

miłosierdzie moje,  

i zanurz je w miłosierdziu moim (...).                                                                                                           

Dusza, która wysławia dobroć swego Pana, 

Jest przez Niego szczególnie umiłowana. 

Jest zawsze bliską zdroju żywego 

I czerpie łaski z miłosierdzia Bożego. 

Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze ciche, które 

wysławiają i czczą największy przymiot Twój, to jest niezgłębione 

miłosierdzie Twoje - które są zamknięte w najlitościwszym Sercu 

Jezusa. Dusze te są żywą Ewangelią, ręce ich są pełne uczynków 

miłosierdzia, a dusze ich, przepełnione weselem, śpiewają pieśń 

miłosierdzia Najwyższemu. Błagam Cię, Boże, okaż im miłosierdzie 

swoje według nadziei i ufności, jaką w Tobie położyły, niech się spełni 

na nich obietnica Jezusa, który im powiedział, że: Dusze, które czcić 

będą to niezgłębione miłosierdzie moje - ja sam bronić będę w życiu, a 

szczególnie w śmierci godzinie, jako swej chwały. Amen. 

Dzień ósmy 

Dziś sprowadź mi dusze, które są w więzieniu czyśćcowym i zanurz je 

w przepaści miłosierdzia mojego, niechaj strumienie krwi mojej 

błędy, ale na miłość Syna swego i na gorzką mękę Jego, którą podjął 

dla nich, gdyż i oni są zamknięci w najlitościwszym Sercu Jezusa. 

Spraw, niech i oni wysławiają wielkie miłosierdzie Twoje na wieki 

wieczne. Amen. 

 

Dzień dziewiąty 

Dziś sprowadź mi dusze oziębłe i zanurz je w przepaści miłosierdzia 

mojego (...).                                                                                                                      

Ogień i lód razem nie może być złączony, 

Bo albo ogień zgaśnie, albo lód będzie roztopiony. 

Lecz miłosierdzie Twe, o Boże, 

Jeszcze większe nędze wspomóc może. 

Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze oziębłe, a 

które są zamknięte w najlitościwszym Sercu Jezusa. Ojcze 

miłosierdzia, błagam, Cię przez gorzkość męki Syna Twego i przez 

trzygodzinne konanie Jego na krzyżu, pozwól, aby i one wysławiały 

przepaść miłosierdzia Twego. Amen" (Dz. 1209-1229). 

 

„Powiedział mi Pan, żeby tę koronkę (do 

Miłosierdzia Bożego)  

odmawiać przez dziewięć dni przed Świętem 

Miłosierdzia. (...)  

W tej nowennie udzielę duszom wszelkich 

łask” (Dz. 796).  

 
Godziny transmisji Mszy Świętych w 

telewizji.   
Episkopat Polski wydał zalecenie, by osoby 
szczególnie narażone na zakażenie oraz obawiające 
się wirusa, pozostali w niedzielę w domu i wysłuchali 
mszy świętych dzięki środkom masowego przekazu.  
 

NIEDZIELA.  
TVP1 – godz. 7:00. Transmisję Mszy Świętej z Bazyliki 
Bożego Miłosierdzia w krakowskich Łagiewnikach 
TV TRWAM – godz. 9.30. Transmisja Mszy Świętej z 
kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej 
na Jasnej Górze. 
Polsat Rodzina – godz. 10.30. Transmisja Mszy Świętej 
ze Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie 
TVP POLONIA – godz. 13.00. Transmisja Mszy Mszy                                 
 
NIEDZIELA                                                                                                                    
TVP1 – godz. 11.00. Transmisja Mszy Świętej z kaplicy 
Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej na 
Jasnej Górze.  
DNI POWSZEDNIE – od poniedziałku 16.03.2020                                                       

TVP1 – godz. 7:00. Transmisję Mszy Świętej z Bazyliki 
Bożego Miłosierdzia w krakowskich Łagiewnikach                                                                      

TV TRWAM – godz. 13.30. Transmisja Mszy Świętej z 
kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej 
na Jasnej Górze.                                    

TVP3 – godz. 20.00. Transmisja Mszy Świętej z kaplicy 
Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej na 
Jasnej Górze o ustanie epidemii koronawirusa w Polsce i 
na świecie.              

                                                  c.d Patrz biuletyn str.6 

 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 

Transmisje Mszy niedzielnych                                                                                                                               
6:00 – Sanktuarium w Kalwarii Zebrzydowskiej https://www.youtube.com/watch?v=9RjsejZ8p1o 
7:00 – TVP1 Transmisję Mszy Św. z Bazyliki Bożego Miłos.  w krakowskich Łagiewnikach 
7:30 – Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Licheniu – lichen.pl 
8:00 – Jasna Góra https://www.youtube.com/channel/UCKAtPxfE2RAHSCwDABMMeAg 
8:30 – Opactwo Tynieckie https://www.youtube.com/watch?v=99qTTn2Y8bo 
9:00 – Msza z katedry łódzkiej z abp. Grzegorzem Rysiem https://www.youtube.com/channel/
UC3pLnmhjAVRYIhohKRMhbqA 
9.30 TV TRWAM Transmisja Mszy Świętej z kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej 
Górze 
10:00 – Parafia Matki Bożej Częstochowskiej w Józefowie http://www.parafiajozefow.pl/kamera-html5/ 
10.30 – Polsat Rodzina Transmisja Mszy Św. (dla dzieci) ze Świątyni Opat.Bożej w Warszawie  
11.00 – TVP1 Transmisja Mszy Świętej z kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej 
Górze o ustanie epidemii koronawirusa w Polsce i na świecie 
11:00 – kościół seminaryjny w archidiecezji warszawskiej https://www.youtube.com/channel/UC-
PHN1QiwYCMESjEd37ewGg 
(transmisja również na tvn.24.pl, onet.pl) 
11:30 – Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej w Szczecinie https://fatima.szczecin.pl/#transmisja 
12:00 – kościół św. Wincentego Pallotiego w Warszawie https://skaryszewska.aztv.pl 
12:30 – katedra warszawsko-praska, Salve.net https://www.youtube.com/channel/
UCaNZo4dzLVlnxIyOO6wYALQ 
13.00 – TVP POLONIA 
13:00 – z homilią dla dzieci: kościół Duszpasterstwa Środowisk Twórczych w Warszawie https://
www.facebook.com/Duszpasterstwo-Środowisk-Twórczych-w-Warszawie-469121409799409/ 
13:30 – Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-
foto/tv-milosierdzie-pl.html 
14:00 – Sanktuarium Przemienienia Pańskiego w Nowym Sączu https://www.bazylika.org.pl/transmis.html 
15:00 – Sanktuarium Miłosierdzia Bożego (najpierw Koronka). https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/
multimedia-foto/tv-milosierdzie-pl.html 
15:30 – Bazylika NSPJ w Krakowie – https://www.youtube.com/watch?v=nw8654jryro 
16:00 – Msza „dla spacerowiczów” dominikanie na Freta w Warszawie https://www.youtube.com/channel/
UC0XLV1BCXMgHSGki7tZUg5A 
17:00 – Sanktuarium Matki Bożej Królowej Podhala w Ludźmierzu http://www.mbludzm.pl/trasmisja-na-zywo 
18:00 – parafia św. Dominika w Warszawie https://www.youtube.com/user/parafiadominika/featured 
18:30 – Sanktuarium Matki Boskiej Rzeszowskiej http://www.bernardyni.rzeszow.pl/?KAMERKI%20on-line,1042 
19:00 – Sanktuarium w Kalwarii Zebrzydowskiej https://www.youtube.com/watch?v=9RjsejZ8p1o 
20:00 – Jasna Góra https://www.youtube.com/channel/UCKAtPxfE2RAHSCwDABMMeAg 
20:15 – Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej w Skarżysko-Kamiennej https://ostrobramska.pl/kamera/ 
20:30 – jezuici w Łodzi. https://www.youtube.com/watch?v=C8iTqtd9ftY&feature=emb_title 
21:00 – oblaci w Poznaniu https://misyjne.pl/msza-sw-na-misyjne-pl-badz-z-nami-online-przy-oltarzu/ 
21:30 – Msza „ostatnia w mieście” – dominikanie na Freta w Warszawie https://www.youtube.com/channel/
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